
    

    Skip to content
      
        
        
        

      

      
  Printed from https://www.whatdotheyknow.com/request/stpics_leads_10 on April 10, 2024 12:20




  
    
      
        [image: A service from mySociety]
        [image: A service from mySociety]
      
      
        WhatDoTheyKnow

      


      
          Menu 
          Close 
      


      
    
      English
    


    	
          Cymraeg
        


  

        
  Sign in or sign up



      
        
          
            Search
          
          
          
            
              Submit Search
            
          
        

      

    


    
  	
  Make a request

	
  Browse requests

	
  View authorities

	Read blog
	
  Help

	
  Pro

	
  Volunteer






  






      
        

          
            









  
    STP/ICS Leads


    
      

        
              Charlotte Hart made this Freedom of Information request to Frimley Health and Care Sustainability and Transformation Partnership




  This request has been closed to new correspondence. Contact us if you think it should be reopened.
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        Charlotte Hart
      

      
           4 May 2020

        
                      Delivered        

    


    
      We couldn’t load the mail server logs for this message.

      Try opening the logs in a new window.

    


    
      Dear Frimley Health and Care Sustainability and Transformation Partnership,


I am writing to request information under the Freedom of Information Act regarding the leadership team of your STP.


Please could provide the name of the individual and their job title, associated to each of the below workstreams. In cases where there are joint leads, please include the names of both individuals.


• System/STP Lead

• Independent Chair

• Lead for Workforce

• Lead for Finance

• Lead for Continuing Healthcare


Please don’t hesitate to contact me if you have any questions.


Kind regards

Charlotte Hart
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        Foi (NHS SOUTH, CENTRAL AND WEST COMMISSIONING SUPPORT UNIT),
        Frimley Health and Care Sustainability and Transformation Partnership
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    Reference: FOI 35495  SH 10C


  


 Dear Ms Hart,


  


 Thank you for your request for information which we received on 04 May

 2020 regarding documents and services relating to STP/ICS Leads.


  


 I am pleased to acknowledge your request on behalf of the following

 Clinical Commissioning Group (CCG):


 o NHS Surrey Heath CCG


  


 We will be dealing with your request for information in accordance with

 the Freedom of Information Act 2000.


  


 Under the Act we have 20 working days to respond to your request and we

 expect to be in a position to reply to you by  03 June 2020.


  


 If you have any queries about this e-mail, please contact me quoting the

 reference number above in any future communications.


 Further information about the Freedom of Information Act and the

 Environmental Information Regulations may be found on the Information

 Commissioner’s website at [1]http://www.ico.gov.uk/.


  


 Yours sincerely,


  


 Yasmin


  


 Yasmin Fraser| Freedom of Information Officer


 NHS South, Central and West Commissioning Support Unit


  


 [2]www.scwcsu.nhs.uk


  


 [3]Description: Email-Signature-Logo-v1


  


 [4]Image


 Please be aware that all e-mails received and sent by this organisation

 are subject to the Freedom of Information Act (2000) and may be disclosed

 to a third party. If you believe you have been sent this message in error,

 please inform the sender and delete the message and any attachments as

 soon as possible. All messages sent by this organisation are checked for

 viruses but this does not, and cannot, guarantee that a virus has not been

 transmitted.
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    Reference: FOI 35495  SH 10C


  


 Dear Ms Hart,


  


 Thank you for your request for information which we received on 04 May

 2020 regarding documents and services relating to STP/ICS Leads.


  


 Under section 1 (1) (a) and (b) of the Freedom of Information Act 2000, I

 can confirm that the CCG does hold some of/the information requested. 

 Please find attached the response to your request, which is sent on behalf

 of the following Clinical Commissioning Group (CCG).


 o NHS Surrey Heath CCG


  


 Your request for information has been dealt with in accordance with the

 Freedom of Information Act (2000) and we hope that you find this response

 helpful.


 The information supplied to you continues to be protected by copyright. 

 You are free to use it for your own purposes, including for private study

 and non-commercial research, and for any other purpose authorised by an

 exception in current copyright law.  Documents (except photographs) can

 also be used in the UK without requiring permission for the purposes of

 news reporting.  Any other reuse, for example, commercial publication,

 would require the permission of the copyright holder. 


 If you are not satisfied with the way in which we have dealt with your

 request for information, then in accordance with the Act you may ask us to

 conduct a review.  Internal review requests should be submitted within two

 months of the date of receipt of the response to your original request and

 should be addressed to:


 Freedom of Information Reviews, Freedom of Information Manager, Southgate

 House, Pans Lane, Devizes, Wiltshire, SN10 5EQ.


 or email: [1][email address]


 If you are not content with the outcome of the internal review, you have

 the right to apply directly to the Information Commissioner for a

 decision.  Generally, the Information Commissioner's Office cannot make a

 decision unless you have already exhausted NHS South, Central and West

 Commissioning Support Unit's internal review procedure.  The Information

 Commissioner can be contacted at:  The Information Commissioner's Office,

 Wycliffe House, Wycliffe Lane, Wilmslow, Cheshire, SK6 5AF.


 Further information about the Freedom of Information Act can be sourced on

 the Information Commissioner's website: [2]http://www.ico.gov.uk/.


 If you have any queries about this e-mail, please contact me.  Please

 remember to quote the reference number above in any future communications.


 Yours sincerely,


 Yasmin


 Yasmin Fraser| Freedom of Information Officer


 NHS South, Central and West Commissioning Support Unit


 [3]www.scwcsu.nhs.uk


  


 [4]Description: Email-Signature-Logo-v1


 [5]ImagePlease be aware that all e-mails received and sent by this

 organisation are subject to the Freedom of Information Act (2000) and may

 be disclosed to a third party. If you believe you have been sent this

 message in error, please inform the sender and delete the message and any

 attachments as soon as possible. All messages sent by this organisation

 are checked for viruses but this does not, and cannot, guarantee that a

 virus has not been transmitted.


  


 From: Foi (NHS SOUTH, CENTRAL AND WEST COMMISSIONING SUPPORT UNIT)

 Sent: 05 May 2020 13:47

 To: [FOI #662122 email]

 Subject: FOI 35495 SH 10C - STP/ICS Leads - FOI Request ACK


  


 Reference: FOI 35495  SH 10C


  


 Dear Ms Hart,


  


 Thank you for your request for information which we received on 04 May

 2020 regarding documents and services relating to STP/ICS Leads.


  


 I am pleased to acknowledge your request on behalf of the following

 Clinical Commissioning Group (CCG):


 o NHS Surrey Heath CCG


  


 We will be dealing with your request for information in accordance with

 the Freedom of Information Act 2000.


  


 Under the Act we have 20 working days to respond to your request and we

 expect to be in a position to reply to you by  03 June 2020.


  


 If you have any queries about this e-mail, please contact me quoting the

 reference number above in any future communications.


 Further information about the Freedom of Information Act and the

 Environmental Information Regulations may be found on the Information

 Commissioner’s website at [6]http://www.ico.gov.uk/.


  


 Yours sincerely,


  


 Yasmin


  


 Yasmin Fraser| Freedom of Information Officer


 NHS South, Central and West Commissioning Support Unit


  


 [7]www.scwcsu.nhs.uk


  


 [8]Description: Email-Signature-Logo-v1


  


 [9]Image


 Please be aware that all e-mails received and sent by this organisation

 are subject to the Freedom of Information Act (2000) and may be disclosed

 to a third party. If you believe you have been sent this message in error,

 please inform the sender and delete the message and any attachments as

 soon as possible. All messages sent by this organisation are checked for

 viruses but this does not, and cannot, guarantee that a virus has not been

 transmitted.
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        Charlotte Hart
      

      
          14 July 2020

        
                      Delivered        

    


    
      We couldn’t load the mail server logs for this message.

      Try opening the logs in a new window.

    


    
      Dear Foi (NHS SOUTH, CENTRAL AND WEST COMMISSIONING SUPPORT UNIT),


Many thanks for your response to the FOI. I have one query. with regards to the Workforce Lead, you have stated that this individual is Caroline Corrigan, however other sources state that Julie Hull is the ICS Workforce Director.  Are you able to indicate what the specific roles of each of these individuals is please and who is the main lead for workforce? Does Julie Hull still have a role at the STP?


Many thanks for your help


Yours sincerely,

Charlotte Hart
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        Foi (NHS SOUTH, CENTRAL AND WEST COMMISSIONING SUPPORT UNIT),
        Frimley Health and Care Sustainability and Transformation Partnership
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    Reference: FOI 36090 SH 10C


  


 Dear Ms Hart ,


  


 Thank you for your further query which we received on 14 July  2020

 regarding documents and services relating to STP/ICS Leads.


  


 I am pleased to acknowledge your request on behalf of the following

 Clinical Commissioning Group (CCG):


 o NHS Surrey Heath CCG


  


 We will be dealing with your request for information in accordance with

 the Freedom of Information Act 2000.


  


 Under the Act we have 20 working days to respond to your request and we

 expect to be in a position to reply to you by  11 August 2020.


  


 If you have any queries about this e-mail, please contact me quoting the

 reference number above in any future communications.


 Further information about the Freedom of Information Act and the

 Environmental Information Regulations may be found on the Information

 Commissioner’s website at [1]http://www.ico.gov.uk/.


  


 Yours sincerely,


  


 Yasmin


  


 Yasmin Fraser| Freedom of Information Officer


 NHS South, Central and West Commissioning Support Unit


  


 [2]www.scwcsu.nhs.uk


  


 [3]Description: Email-Signature-Logo-v1


  


 [4]https://mailer.scwcsu.nhs.uk/media/com_a...


  


 Please be aware that all e-mails received and sent by this organisation

 are subject to the Freedom of Information Act (2000) and may be disclosed

 to a third party. If you believe you have been sent this message in error,

 please inform the sender and delete the message and any attachments as

 soon as possible. All messages sent by this organisation are checked for

 viruses but this does not, and cannot, guarantee that a virus has not been

 transmitted.
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        Frimley Health and Care Sustainability and Transformation Partnership
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    Reference: FOI 36090 SH 10C


  


 Dear Ms Hart ,


  


 Thank you for your further query which we received on 14 July  2020

 regarding documents and services relating to STP/ICS Leads.


  


 Under section 1 (1) (a) and (b) of the Freedom of Information Act 2000, I

 can confirm that the CCG does hold some of/the information requested. 

 Please find attached the response to your request, which is sent on behalf

 of the following Clinical Commissioning Group (CCG).


 o NHS Surrey Heath CCG


  


 Your request for information has been dealt with in accordance with the

 Freedom of Information Act (2000) and we hope that you find this response

 helpful.


 The information supplied to you continues to be protected by copyright. 

 You are free to use it for your own purposes, including for private study

 and non-commercial research, and for any other purpose authorised by an

 exception in current copyright law.  Documents (except photographs) can

 also be used in the UK without requiring permission for the purposes of

 news reporting.  Any other reuse, for example, commercial publication,

 would require the permission of the copyright holder. 


  


 If you are not satisfied with the way in which we have dealt with your

 request for information, then in accordance with the Act you may ask us to

 conduct a review.  Internal review requests should be submitted within two

 months of the date of receipt of the response to your original request and

 should be addressed to:


  


 Freedom of Information Reviews, Freedom of Information Manager, Southgate

 House, Pans Lane, Devizes, Wiltshire, SN10 5EQ.


 or email: [1][email address]


  


 If you are not content with the outcome of the internal review, you have

 the right to apply directly to the Information Commissioner for a

 decision.  Generally, the Information Commissioner's Office cannot make a

 decision unless you have already exhausted NHS South, Central and West

 Commissioning Support Unit's internal review procedure.  The Information

 Commissioner can be contacted at:  The Information Commissioner's Office,

 Wycliffe House, Wycliffe Lane, Wilmslow, Cheshire, SK6 5AF.


 Further information about the Freedom of Information Act can be sourced on

 the Information Commissioner's website: [2]http://www.ico.gov.uk/.


 If you have any queries about this e-mail, please contact me.  Please

 remember to quote the reference number above in any future communications.


  


 Yours sincerely,


 Yasmin


 Yasmin Fraser| Freedom of Information Officer


 NHS South, Central and West Commissioning Support Unit


 [3]www.scwcsu.nhs.uk


  


 [4]Description: Email-Signature-Logo-v1


 [5]https://mailer.scwcsu.nhs.uk/media/com_a...


 Please be aware that all e-mails received and sent by this organisation

 are subject to the Freedom of Information Act (2000) and may be disclosed

 to a third party. If you believe you have been sent this message in error,

 please inform the sender and delete the message and any attachments as

 soon as possible. All messages sent by this organisation are checked for

 viruses but this does not, and cannot, guarantee that a virus has not been

 transmitted.


  


 From: Foi (NHS SOUTH, CENTRAL AND WEST COMMISSIONING SUPPORT UNIT)

 Sent: 14 July 2020 15:11

 To: [FOI #662122 email]

 Subject: FOI 36090 SH 10C - STP/ICS Leads - FOI Request ACK


  


 Reference: FOI 36090 SH 10C


  


 Dear Ms Hart ,


  


 Thank you for your further query which we received on 14 July  2020

 regarding documents and services relating to STP/ICS Leads.


  


 I am pleased to acknowledge your request on behalf of the following

 Clinical Commissioning Group (CCG):


 o NHS Surrey Heath CCG


  


 We will be dealing with your request for information in accordance with

 the Freedom of Information Act 2000.


  


 Under the Act we have 20 working days to respond to your request and we

 expect to be in a position to reply to you by  11 August 2020.


  


 If you have any queries about this e-mail, please contact me quoting the

 reference number above in any future communications.


 Further information about the Freedom of Information Act and the

 Environmental Information Regulations may be found on the Information

 Commissioner’s website at [6]http://www.ico.gov.uk/.


  


 Yours sincerely,


  


 Yasmin


  


 Yasmin Fraser| Freedom of Information Officer


 NHS South, Central and West Commissioning Support Unit


  


 [7]www.scwcsu.nhs.uk


  


 [8]Description: Email-Signature-Logo-v1


  


 [9]https://mailer.scwcsu.nhs.uk/media/com_a...


  


 Please be aware that all e-mails received and sent by this organisation

 are subject to the Freedom of Information Act (2000) and may be disclosed

 to a third party. If you believe you have been sent this message in error,

 please inform the sender and delete the message and any attachments as

 soon as possible. All messages sent by this organisation are checked for

 viruses but this does not, and cannot, guarantee that a virus has not been

 transmitted.
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